
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«РЯБИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2025г.  № 17-од   
 

 

О функционировании   

Центра образования естественно-   

научной и технологической   

направленности «Точка Роста»   

на базе МАОУ «Рябининская СОШ»   

 

В целях реализации мероприятия по созданию Центров образования  

естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста»  регионального  проекта  «Современная  школа»  национального  

проекта   

«Образование» в 2024 году, в соответствии с приказом 

Министерства  образования и науки Пермского края от 30.11.2023 

№26-01-06-1139 «О  реализации мероприятия по созданию Центров 

образования естественно-  научной и технологической направленностей 

«Точка роста» регионального  проекта «Современная школа», 

реализуемого в Пермском крае в рамках  федерального  проекта  

«Современная  школа»  национального  проекта  «Образование» в 

2024 году» и приказа Управления муниципальными  учреждениями 

Чердынского ГО от 08.02.2024г. № 49-ад «О создании Центров  образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка  Роста» в 

Чердынском городском округе»   

п р и к а з ы в а ю:   

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной 

и технологической направленности «Точка Роста» Куимову Анну 

Анатольевну, учителя математики, с 01.09.2025г.   

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.   
 

 

Директор  О.С.Полуказакова  


